
平成３０年１２月吉日 
神奈川県社会福祉法人経営青年会 
会員	 各位 

神奈川県社会福祉法人経営青年会 
会長	 田代鉄也 
保育研究委員会 
委員長	 渡邊高幸 

研修会後の情報交換会について（ご案内） 

師走の候、会員の皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
平素は当会の活動にご理解ご協力を賜りましてまことにありがとうございます。 
さて、保育研究委員会研修会を開催するにあたり、今回も日本保育協会神奈川県支

部青年部との共催で実施いたします。そこでせっかくの機会なので、昨年同様研修会

終了後に参加者の皆様で情報交換会を行いたいと思います。同じ若手の青年経営者同

士、熱い語らいが出来ればと考えています。講師の遠藤先生もご参加いただく予定で

すので是非奮ってご参加ください。 
 

記	  
 
日時：平成３１年１月２９日１７：３０より２時間程度（予定） 
場所：横浜駅周辺の居酒屋（詳細は当日お伝えします） 
会費：５,０００円 

	 	 申し込み先：社会福祉法人神奈川県社会福祉協議会	

福祉サービス推進部	社会福祉施設・団体担当（葛西）	

	 FAX:０４５-３２０-４０７７	

	 	 	 締め切り：１月１７日（木）１７時 
以上 

ＦＡＸ:０４５-３２０-４０７７	

	

平成３１年１月２９日情報交換会に 
 

参	 加	 	 	 ・	 	 	 不参加  
 

法人名	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	  
 
氏名（参加代表）	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	  

 
参加人数	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 人 


